
ZARZĄDZENIE NR 46/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury w 

Głownie za 2013 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Z 2013 r., poz. 330) oraz § 4.4 rozdz. 4 statutu 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie nadanego uchwałą Nr XXXV/243/2012 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 31 października 2012 r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1 Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie za 

rok 2013 zawierające : rachunek zysków i strat , bilans instytucji oraz informację dodatkową 

do sprawozdania zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 












